

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2016 - PR

Processo Administrativo: 53/2016
Data do Processo Adm.: 14/03/2016
Processo de Licitação: 53/2016
Data do Processo: 14/03/2016

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	FONTE ATX 250W 24P (315770)	_____	94,3300	1.414,9500
2	2,000	UN	HD SATA 500GB (14017)	_____	350,0000	700,0000
3	2,000	UN	KIT PLACA MÃE SOCKET 1150, MEMÓRIA DDR3 4GB E PROCESSADOR COMPATIVEL 1150 DE NO MINIMO 3.50GHZ DE CLOK (315771)	_____	1.328,6600	2.657,3200
4	20,000	UND	BATERIA PLACA MAE LITHIUM (14964)	_____	5,5000	110,0000
5	10,000	UND	TECLADO ABNT2 USB (14967)	_____	43,3300	433,3000
6	10,000	UND	MOUSE OPTICO USB (14969)	_____	29,0000	290,0000
7	2,000	UN	NOBREAK 600VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V (14513)	_____	361,6600	723,3200
8	2,000	UN	SWITCH REDE GIGA CAT 6 24 PORTAS COM SUPORTE PARA RACK, NÃO REGERENCIÁVEL, BIVOLT (315772)	_____	851,6600	1.703,3200
9	2,000	UND	CAIXA CABO DE REDE CAT 6 305 METROS (14975)	_____	950,1600	1.900,3200
10	1,000	UN	RACK MINI PADRÃO MIN 10U, DE AÇO, MONTÁVEL, TAMPAS E PORTA DIANTEIRA, COM MEDIDAS MINIMAS DE 620MM ALTURA X 570MM LARGURA, COM 02 ORGANIZADORES DE CABOS (315773)	_____	786,3300	786,3300
11	200,000	UND	CONECTOR RJ45 CAT 6 (14976)	_____	2,2600	452,0000
12	2,000	UN	PATCH PANEL CAT. 6 COM 24 PORTAS. PADRÃO GIGABIT, MONTÁVEL EM RACK (315774)	_____	580,0000	1.160,0000
13	2,000	UN	PLACA DE REDE GIGABIT PCI-EXPRESS (315775)	_____	93,3300	186,6600
14	1,000	UN	IMPRESSORA LASER JET PRO COM CABO USB (315776)	_____	1.460,0000	1.460,0000
15	3,000	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET JATO DE TINTA COLORIDO COM FUNÇÕES DE COPIADORA, SCANNER. COM CABO USB (315777)	_____	406,6600	1.219,9800
16	1,000	UN	ROUTER BOARD (RB) LICENÇA NIVEL 4 (315778)	_____	549,0000	549,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	15.746,5000